ומסר ,₪ סך של 25,000 ובתוכה חזר עם השקית אני אעקוב אחריו". המתלונן יוצא מהמשרד "הוא ואומר האזניה

אותה לנאשם.

הנאשם הורה למתלונן שלא יעשה דבר בחמש הדקות הבאות ונמלט מהמקום.

העונשין, לחוק רישא 404 סע' לפי באיומים, נכס דרישת של בעבירה הודאתו פי על הנאשם הורשע זאת בגין
העונשין. לחוק 384 סע' לפי וגניבה תשל"ז-1977

אזניות. ולאזניו ניילון בשקית מצוייד כשהוא בת"א, לאומי בנק לסניף הנאשם נכנס ,22.12.13 ב- כחודש, כעבור
לו "קח את השקית והורה "זה שוד" לו מולו, אמר ניגש לחדרו של מנהל הבנקאות האישית, התיישב בכסא הנאשם
ותאסוף את כל הכסף ותחזור", המתלונן נטל את השקית והלך לכיוון עמדת הטלר, תוך שהוא מדווח לעובד אחר כי

כמו כן אני מטיל על הנאשם שנה מאסר ע"ת שלא יעבור תוך 3 שנים, עבירת רכוש מסוג פשע.

אני מחייב את הנאשם לפצות את סניף בנה"פ ברח' מבצע סיני 16 בת ים בסכום של 25,000 ₪, הסכום שנטל שלא
כדין מהבנק.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, במעמד הצדדים.

_____________________________

צבי גורפינקל, שופט בכיר